Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
 Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от   24 декабря   2021 г.                 с. Барагаш                               № 103/3

        О внесении изменений и дополнений в Решение сессии № 80/1 от 29.11.2019 г. «О внесении  изменения, дополнения в «Положение о бюджетном процессе в МО Барагашское сельское поселение»»
               На основании заключения Министерства финансов  Республики Алтай № 03-05-11/3134 от 03.12.2021 г. на решение сельского Совета депутатов Барагашского сельского поселения от 29 ноября 2019 года № 80/1 «О внесении изменения, дополнения в «Положения о бюджетном процессе МО Барагашское сельское поселение» Совет депутатов

       РЕШИЛ:

    1.  Статью 21. . Предмет второго чтения проекта Решения Совета депутатов о бюджете отменить .
    2. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования
    3.Данное решение обнародовать согласно Устава МО Барагашское сельское поселение

Глава муниципального образования
Барагашское сельское поселение                                               А.П. Какпаков